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                  Formandens beretning for sæson 2025/2026 - AG Håndbold  

Generalforsamling 18. marts 2026 kl. 19.20 – AIF Håndbold i klubhuset 

Generalforsamling 18. marts 2026 kl. 19.50 - Glostrup Håndbold i klubhuset 

Note: AG Håndbold er betegnelsen, der i praksis og til dagligt anvendes om det mangeårige foreningssamarbejde mellem moderforeningerne AIF 

Håndbold og Glostrup Håndbold. Det er betegnelsen medlemmerne nu kender foreningerne under.  

De to moderforeninger har dog hver sine vedtægter og bestyrelser, men bestyrelserne samarbejder på alle områder og opfylder vedtægterne i 

begge moderforeninger. Bestyrelserne fremstår i praksis som en enhed, og omtales til dagligt som bestyrelsen.  

Beretningen er på den baggrund en samlet beretning for AIF Håndbold og Glostrup Håndbold, som AG Håndbold. 

 
Kære alle 
Sæson 2025/26 er ved at være slut, og det betyder som altid en årsberetning fra formanden. 
 
I året der er gået, har vi arbejdet målrettet med vores rekrutteringsprojekter, og man må sige, at det 
arbejde giver pote. Vi er vokset på de yngste årgange, og det er jo lige præcis det, vi ønsker. Det er dejligt at 
kunne se, at det hårde arbejde virker, og derfor fortsætter vi naturligvis dette arbejde ind i 202/27. 
 
Vi har igen afholdt håndboldskole i efterårsferien i samarbejde med Get2Sport. Som tidligere år var det tre 
skønne dage fyldt med leg og håndbold for de 40 glade og forventningsfulde børn, der var tilmeldt, en stor 
succes. Derudover har vi afholdt én klubdag i Albertslund Hallen, hvor der blev spillet kampe med speaker, 
musik og lys. Det blev en rigtig stor fest, med masser af håndbold. 
 
I januar tog vi igen afsted til EM i Herning, og i år var vi 84 deltagere samlet i en fælles bus. Det var en 
virkelig god tur, og det gør én glad at se, hvordan vores medlemmer både store og små, hygger sig på kryds 

og tværs. Det bekræfter bare, at disse oplevelser er guld værd        

 
Den 17. januar havde bestyrelsen inviteret til temadag for vores trænere med fokus på trivsel i AG. Det var 
en rigtig god dag med mange gode tanker og idéer til, hvordan vi kan blive endnu bedre i AG. Men vigtigst 
af alt blev jeg og bestyrelsen bekræftet i, at AG er et godt, socialt og trygt sted at være. Så et stort klap på 

skulderen til os alle i AG, vi er nemlig alle med til at skabe det gode AG-DNA        

 

I skrivende stund er alle hold godt i gang med deres kampe, og der er fuld aktivitet rundt omkring i hallerne. 
Her mødes man af smil, latter og masser af sved på panden, der bliver virkelig gået til den, og alle gør deres 
bedste for at skabe gode oplevelser både til træning og kamp. I den forbindelse vil jeg igen rose alle vores 
trænere og ledere, som yder en fantastisk indsats for, at alle føler sig godt tilpas i AG Håndbold. 

 

Bestyrelsen har i løbet af året kæmpet en ihærdig kamp for at finde en ny hovedsponsor, men desværre er 
det ikke lykkedes os at komme i mål. Det er vi naturligvis rigtig ærgerlige over, vi arbejder dog stadig på at 
finde en eller flere sponsor, men skulle det stadig ikke lykkes betyder det desværre, at vi bliver nødt til at 
skære lidt ned hist og her. Et af de steder, hvor I som medlemmer vil kunne mærke det, er på tilskuddet til 
spillertøjspakkerne. Midlerne fra en hovedsponsor er med til at holde priserne nede, og uden dem bliver vi 
nødt til at justere. Vi er rigtig kede af at være nødsaget til dette, men det er desværre nødvendigt for at 
sikre klubbens fortsatte drift.  
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Nyt tøjmærke 
Vores aftale med Craft skulle genforhandles i år, og her har vi valgt at gå med et nyt tøjmærke. Vi har 
indgået en aftale med Puma for de næste seks år. Puma kunne tilbyde os en bedre aftale, vi glæder os 
derfor meget til samarbejdet. Og så er det jo heller ikke helt dårligt, at vi nu spiller i samme mærke som 

vores håndboldlandshold        derudover passer det jo også fint med at det er 2 år siden vi sidst købte 
tøjpakker og alle skal købe nyt tøj til den nye sæson.  
I den forbindelse vil jeg gerne minde jer om, at I kan købe alt AG-tøj via Sportyfieds hjemmeside. Når I 
handler der, går 10 % direkte i klubkassen. 
 
Hvad skal vi i gang med? 
Vi er så småt begyndt på et nyt projekt i samarbejde med DGI, en frivillighedsstrategi. Målet er at gøre det 
lettere at få flere frivillige engageret i klubarbejdet, uanset om det drejer sig om store eller små opgaver. 
Vores klub er afhængig af frivillige kræfter, og jo flere der giver en hånd med, jo bedre oplevelser kan vi 
skabe for vores medlemmer. Vi glæder os meget til at arbejde videre med denne strategi. 
 

Arbejdsopgaver 
Vi gik igen i gang med at sælge til- og fra kort op til jul. Denne gang nåede vi desværre ikke helt i mål med at 
få solgt alle lodder, men på trods af det gav salget omkring 30.000 kr. til klubkassen. Det er vi rigtig glade 
for. Vi giver det et nyt forsøg næste år, og her vil vi også se på muligheder for at finde noget, der er lidt 
nemmere at sælge. Lodsalget er en god måde, hvorpå alle medlemmer bidrager til at skaffe midler til 
klubben. 
AG Håndbold er et fællesskab, og det er dejligt, når alle kan være med til at bidrage. Derfor vil vi gerne 
opfordre jer forældre til at tale den gode historie med jeres børn og støtte dem i at være en aktiv del af 

fællesskabet        
Vi mener nemlig, at det er vigtigt, at vores medlemmer lærer, at ting ikke altid kommer af sig selv, men at 
man også selv kan yde noget for fællesskabet. 
I 2025 har vi deltaget i følgende arbejdsopgaver: 

• Sparta-løbet 
• DHL-stafetten 
• Lodsalgsaktiviteter 
• Forældrehjælp ved vores sommerstævne 

 

 
Ungdomsudvalget 
Ungdomsudvalget har endnu en gang været med til at skabe stærke fællesskaber og uforglemmelige 
oplevelser for vores unge medlemmer. Året blev skudt i gang med Skive Cup i påsken 2025 efterfulgt af 
vores ungdomsafslutning hvor vi hvert år har div. kåringer af vores medlemmer. Juni bød på vores store 
udendørs stævne og der blev afholdt badesøarrangementet som afslutning inden sommerferien, også i år 
var det et kæmpe hit blandt de unge.  
Efter sommerferien deltog vi i opstarts-stævnet i Næstved, og året blev rundet af på bedste vis med vores 
elskede juleafslutning. I 2026 ser vi frem til endnu en sæson fyldt med glæde, engagement og fællesskab. 
Planerne inkluderer blandt andet Puma Cup i påsken, UV-håndbold, ungdomsafslutning, badesø-
arrangement, opstarts-stævne, klubdag og juleafslutning. Det bliver et år fyldt med fantastiske oplevelser – 
både på og uden for banen – og vi glæder os til at skabe endnu flere stærke minder sammen med vores 
unge. 
 

 
 
 



            

 www.aghaandbold.dk 

 

3 

 

 
 
Seniorudvalget  
I denne sæson har seniorudvalget igen haft repræsentanter fra både herre- og damesenior afdelingen og 
de har stået for et par arrangementer i løbet af sæsonen.  Vi har afholdt en skøn julefrokost og nu er vi i 
gang med at planlægge året afslutningsfest. Vi håber på at kunne afholde endnu flere arrangementer på 
kryds og tværs af holdene.  
Derudover er der samlet et nyt seniorudvalg, som forhåbentligt kan bidrage med en masse gode ideer og 
input til fremtidige arrangementer.  

Vi har også i år haft en aftale med fit og sund, som kommer og laver fysisk træning med spilerne 1 gang om 
ugen, især vores damer har benyttet sig af dette tilbud, og har haft stor glæde af det.  

Sommerstævnet, Sportyfied Cup 
Vores stævne gik som altid rigtig godt. Selvom vejret ikke viste sig fra sin bedste side, var humøret fortsat 
højt hos håndboldbørn, trænere, frivillige og de mange tilskuere. Omkring 10.000 mennesker lagde vejen 
forbi Albertslund denne weekend, hvor de kunne opleve masser af håndboldliv på de 30 håndboldbaner på 
græsarealerne. 
Endnu en gang oplevede vi en fantastisk opbakning fra både spillere, forældre og tidligere medlemmer, 
som valgte at bruge deres weekend på at hjælpe til. Stævnet kræver en enorm indsats både før, under og 
efter, og det var en fornøjelse at se, hvordan alle trodsede det dårlige vejr og stadig bakkede op med stort 
engagement. 

Som altid kan vores stævne kun lade sig gøre takket være jeres store hjælp, tusind tak for det        
Stævnet i 2026 afholdes den 6. og 7. juni, og vi er allerede i fuld gang med planlægningen. Og vi kan løfte 
sløret for at vi år vil invitere til fælles spisning lørdag aften for alle klubbens ungdomspiller og deres 

forælder. Vi glæder os til igen at byde velkommen til alle de glade håndboldbørn        og vi har selvfølgelig 
bestilt godt vejr.  
 

 
AG Vennerne 
Klubbens Venner, vi støtter hele klubben - Håndboldvennerne er en trofaste støtteorganisation bag AG 
Håndbold. Vi arbejder året rundt for at sikre, at klubbens hold kan komme på billigere ture, afholde 
arrangementer og generelt få lidt ekstra goder i kassen. Kort sagt: Vi samler penge ind, og vi deler dem ud 
igen til fordel for klubbens medlemmer. Vi hjælper til med at afholde vores sommerstævne og vi planlægger 
+ er ansvarlige for Roskilde festival  
Takket være jeres opbakning til både stævnet og til Roskildefestivalen har vi igen haft mulighed for at støtte 
en lang række aktiviteter i klubben. Og det vil vi gerne fortsætte med, så vi håber at vi igen i år ser mange af 
jer som hjælpere til både vores stævne og til Roskilde. 
Er du ikke allerede medlem af AG Vennerne, så håber vi, du vil være med. For kun 100 kr. om året støtter du 
direkte klubbens medlemmer. Der er ingen krav om at hjælpe til, bare god klubånd og opbakning. 
Du kan melde dig ind via klubbens hjemmeside og samtidig læse mere om, hvordan du kan bidrage til vores 

arrangementer og derved være med til at give alle medlemmer endnu flere gode oplevelser. 
Dorthe  
Formand, AG Vennerne 
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Medlemsstatistik 
Hvert år i januar indrapporterer AG Håndbold medlemstal pr. 31.12 til DIF. Medlemstallene fordeler sig 
således i moderforeningerne AIF Håndbold og Glostrup Håndbold 

Tendens til faldende medlemstal over de senere år er desværre ikke til at overse. At få flere medlemmer 
ind, gerne på alle årgange er meget vigtigt for klubben og det er noget vi jo arbejder hårdt på. 

Rekrutteringsindsats samtidig med kontinuerlig tilknytningsindsats overfør øvrige. 

  

Note: Nye medlemmer i AG Håndbold fordeles i moderforeningerne efter bopæl, Albertslund-borgere i AIF Håndbold og Glostrup-
borgere i Glostrup Håndbold. Medlemmer der bor i andre byer fordeles 50/50 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            

 www.aghaandbold.dk 

 

5 

 

 
 
 
 
Afslutning og tak 
 
Jeg gerne sige en stor tak til alle jer, der hver dag er med til at få AG Håndbold til at fungere. Tak til vores 
trænere, holdledere og øvrige frivillige, som lægger tid, energi og engagement i klubben, uden jer var det 
ganske enkelt ikke muligt.  
Tak til spillerne for jeres indsats og fællesskab på og uden for banen, og tak til forældrene for opbakning, 
kørsel, hjælp og støtte i hverdagen. 
Tak til samarbejdspartnere, sponsorere med jeres bidrag og støtte til AG i årets løb, det sætter vi stor pris 
på.   
Og til slut en kæmpe tak til alle i bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde i løbet af sæsonen. 
Sammen er vi med til at skabe de rammer, der gør AG til et godt sted at gå til håndbold. I år er det så dejligt 

at vi ikke skal sige farvel til medlemmer i bestyrelsen alle forsætte, tak for jer         
Jeg er selv på valg i år og jeg har valgt at stille op til 2 år mere og derefter vil det være slut for min tid som 
formand, så vi går nu i gang med at finde den helt rigtige afløser, der kan føre AG værdien videre men også 

se på AG med nye øje, fornyelse kan være en god ting        
Jeg ser frem til endnu en spændende sæson med fortsat fokus på fællesskab, trivsel og håndboldglæde i 
AG. 

  
De bedste hilsen 
Trine Hoffmann 
Formand AG Håndbold 


